
Allegato B (3)
Tabella coefficienti e relative tariffe Canone patrimoniale di esposizione pubblicitaria mediante pubbliche affissioni ex Legge 27-12-2019, n.160

Tariffa standard giornaliera di legge € 1,20

1,20 Nuova a a + c a + c + d a + b a + b + c a + b + c + d

Manifesto durata superficie tariffa b (<50 mq.) c (zona spec.) d (posiz.pref.)

Formato ricevibile / Durata > 2 mq. a 0,50 0,30 1,00

Manifesto 70x100 - 100x140 fino a 10 gg. 1,50 1,80 0,90 0,54 1,80 € 1,80 € 2,34 € 4,14 € 2,70 € 3,24 € 5,04

Manifesto 70x100 - 100x140 fino a 15 gg. 1,95 2,34 1,17 0,70 2,34 € 2,34 € 3,04 € 5,38 € 3,51 € 4,21 € 6,55

Manifesto 70x100 - 100x140 fino a 20 gg. 2,40 2,88 1,44 0,86 2,88 € 2,88 € 3,74 € 6,62 € 4,32 € 5,18 € 8,06

Manifesto 70x100 - 100x140 fino a 25 gg. 2,85 3,42 1,71 1,03 3,42 € 3,42 € 4,45 € 7,87 € 5,13 € 6,16 € 9,58

Manifesto 70x100 - 100x140 fino a 30 gg. 3,30 3,96 1,98 1,19 3,96 € 3,96 € 5,15 € 9,11 € 5,94 € 7,13 € 11,09

1,20 Nuova a a + c a + c + d a + b a + b + c a + b + c + d

Manifesto durata superficie tariffa b (<50 mq.) c (zona spec.) d (posiz.pref.)

Formato ricevibile / Durata > 2 mq. a 0,50 0,30 1,00

Manifesto 140x200 fino a 10 gg. 1,50 1,35 2,43 1,22 0,73 2,43 € 2,43 € 3,16 € 5,59 € 3,65 € 4,37 € 6,80

Manifesto 140x200 fino a 15 gg. 1,95 1,35 3,16 1,58 0,95 3,16 € 3,16 € 4,11 € 7,27 € 4,74 € 5,69 € 8,85

Manifesto 140x200 fino a 20 gg. 2,40 1,35 3,89 1,94 1,17 3,89 € 3,89 € 5,05 € 8,94 € 5,83 € 7,00 € 10,89

Manifesto 140x200 fino a 25 gg. 2,85 1,35 4,62 2,31 1,39 4,62 € 4,62 € 6,00 € 10,62 € 6,93 € 8,31 € 12,93

Manifesto 140x200 fino a 30 gg. 3,30 1,35 5,35 2,67 1,60 5,35 € 5,35 € 6,95 € 12,30 € 8,02 € 9,62 € 14,97

1,20 Nuova a a + c a + c + d a + b a + b + c a + b + c + d

Manifesto durata superficie tariffa b (<50 mq.) c (zona spec.) d (posiz.pref.)

Formato ricevibile / Durata > 8 mq. a 0,50 1,00 1,00

Poster 600x300 fino a 14 gg. 1,95 1,75 4,10 2,05 4,10 4,10 4,10 8,19 12,29 6,14 10,24 14,33

Maggiorazione affissione d'urgenza € 40,00 per ogni commissione di affissione, indipendentemente dai manifesti

N.B.: Coefficiente c zona speciale pari a 1,00; indicato 0,30 lì dove è rapportato al 30% dei metri quadrati commissionati

          La riduzione del 50% prevista all'art. 82 del Regolamento si applica sulla Nuova tariffa a

NUOVA TARIFFA / metro quadrato
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